
Katowice dn. 11 grudnia 2017 r.

wAT. 272.4.10.2017

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

WojewÓdzki lnspektorat Transportu Drogowego W Katowicach zgodnie
z postanowieniem s 7 usf' 8 i 9 załqcznika nr 2 do zarzqdzenia ŚIqskiego
WojewÓdzkiego lnspektora Transportu Drogowego nr WAT.110,32.2016 Z dnia
20 października 2016 r, w sprawie zasad i trybu udzielania zamÓwień publicznych
pzez Wojewódzki lnspektorat Transportu Drogowego w Katowicach,

- informuje, że w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia o wartości
szacunkowej niższej niż wyrażona W złotych rownowartość 30,000 euro
w przedmiocie:

,,Świadczenia usług telefonii komórkowej i internetu mobilnego dta
Woj ew ó d z k i eg o l n s pe kto ratu T ra n s p o rtu D ro g oweg o w Katow i c a c h,,

za najkorzystniejszq do realizacji zamÓwienia uznano ofertę wykonawcy: Polkomtel
Sp. z o.o., ul. Konstruktorska 4, 02-673 Warszawa oznaczonej numerem
WAT.272'4.10/a2u7 zgodnie z poniższymi warunkami i przyznanq punktacjq w.
ramach kryteriÓw wyboru :

a) cena oferty brutto abonamentÓw Cb: 55.084,32 zł - przyznana punktacja:7Ż,OO
pkt.,

b) cena oferty brutto zakupu aparatÓw telefonicznych, komórkowych oraz
modemÓw Ct: 145,14 zł- przyznana punktacja: 20,00 pkt.,

'c) 
liczna pracownikow zatrudnionych na podstawie umowy o prace w sposÓb
określony w ustawie z dnia 2 czerwca 1997 r. Kodeks pracy, ktÓtzy wykonujq
czynności z zawieraniem umÓw o świadczenie usług telekomunikacyjnych
w przeliczeniu na pełnozatrudnionych według stanu na dzień ogłoszenia
postępowania Zb: 2858 osÓb- p|zyznana punktacja: 1,95 pkt.

otrzymana oferta odpowiada wymaganiom określonym W druku zapytania
ofeńowego, a W oparciu o ustalone kryteria oceny _ uzyskała łqcznie: 91,95 pkt.

W ramach niniejszego postępowania wpĘnęła rÓwnież oferta wykonawcy orange
Polska S.4., AI. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa oznaczona numerem
WAT'272.4.10/1/2017 zgodnie z poniŻszymi warunkami i przyznanq punktacjq w
ram ach kryteriÓw wyboru :

cena ofefty brutto abonamentÓw Cb: 67.270,80 zł - przyznana punktacja:57,32
pkt.,
cena ofeńy brutto zakupu aparatów telefonicznych, komÓrkowych oraz
modemów Ct: 1.244,76 zh przyznana punktacja: 2,33 pkt.,

a)

b)



c) Iiczna pracownikÓw zatrudnionych na podstawie umowy o prace w sposÓb
określony w ustawie z dnia 2 czerwca 1997 r. Kodeks pracy, ktorzy wykonujq
czynności z zawieraniem umow o świadczenie usług tetekomunikacyjnych
w przeliczeniu na pełnozatrudnionych według stanu na dzień ogłoszenia
postępowania Zb: 14.661 osób- pzyznana punktacja: 10,00 pkt.

otrzymana oferta odpowiada wymaganiom okreśIonym W druku zapytania
ofeńowega, o W oparciu o ustalone kryteria oceny _ uzyskała łqcznie: 69'65 pkt,

Sprawa wyłączona z systemu EzD,


